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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2017-2018
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Benko Samuel - 31.Jan.2003 - licencia - 48763
Spolu
1 - odohratych zapasov 7 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 7 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zépasov 7 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 7 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

. . 0-20-00-00-20-0
21.0kt.2017 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 54-79 7 0% 0% 0% 0% 0%

00 10O0O0TO0OT1-08
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Bily David - 13.0kt.2003 - licencia - 50205
Spolu
21 - odohratych zapasov 615 - odohratych mindt 330 - bodov

5 - vyhratych zdpasov  29.3 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zépase

16 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 15.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

21 - odohratych zapasov 615 - odohratych mindt 330 - bodov

5 - vyhratych zdpasov  29.3 - minGt na zapas 33 - najviac bodov v zdpase

16 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 15.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
22.Apr.2018 BK SPD Rozfava - BSC Bratislava 45 - 101
21.Apr.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BSC Bratislava 58 - 51
18.Mar.2018 BSC Bratislava - SSK KAC Jednota Kosice 96 - 62
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Rozfava 126 - 38
3.Mar.2018 MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava 79 - 50
18.Feb.2018 BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS) 68 - 81
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 - 114
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92 - 56
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90 - 58
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 54 -94
13.Jan.2018 BBK Béanovce nad Bebravou - BSC Bratislava 94 - 39
7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69
9.Dec.2017 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 57 -74
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109 - 47
25.Nov.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava 61 - 56
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70 - 76
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 89-70
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89 -51
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28.0kt.2017 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
21.0kt.2017 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica

80-52 30
54-79 30
78 -58 30

3-7 0-3 1-4 4-14 0-0
43% 0% 25%  29% 0%
1-3 1-2 3-5 5-10 0-2
33% 50% 60%  50% 0%
6-14 1-2 0-2 7-18 1-1
43% 50% 0%  39%  100%
88 157 32 74 17 68 137 299 39 83
- 56% 43% 25% 46% 47%

9 1 3 4 1 3 2 4 2 99
13 5 0 9 0 2 3 5 2 162
15 1 3 10 2 5 0 1 2 234
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Bily Lukas - 13.0kt.2003 - licencia - 50204
Spolu
19 - odohratych zapasov 527 - odohratych minut 240 - bodov
4 - vyhratych zapasov  27.7 - min(t na zapas 25 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 12.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

19 - odohratych zapasov 527 - odohratych minut 240 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 27.7 - minUt na zdpas 25 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 12.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Mar.2018 BSC Bratislava - S5K KAC Jednota Kosice 96 - 62 28
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Roziava 126 - 38 28
18.Feb.2018 BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS) 68 -81 21
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 - 114 30
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92-56 21
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90-58 21
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 54 -94 28
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78 28
13.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 94 -39 28

7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69 28
9.Dec.2017 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 57-74 30
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109 - 47 28
25.Nov.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava 61 -56 30
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70-76 30
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 89-70 30
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89 -51 30
28.0kt.2017 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 80-52 30
21.0kt.2017 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 54-79 28
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: : : 11-15 0-3 0-2 11-20 3-6
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78 -58 30 73% 0% 0% 55%  50% 25 4 3 7 4 2 1 3 4 279

sew L wemmeeis s R R L o 140 59 30 102 51 35.21 47 57 30
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Bolf Samuel - 23.Mar.2004 - licencia - 53057

15 - odohratych zapasov 159 - odohratych minut 28 - bodov
10.6 - mindt na zapas
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

15 - odohratych zapasov 159 - odohratych minut 28 - bodov
10.6 - minGt na zapas
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
7.Jan.2018
9.Dec.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

21.0kt.2017

SPOLU

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Zépas
BK SPD Rozfiava - BSC Bratislava
SSK KAC Jednota Kosice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - 55K KAC Jednota Kosice
BSC Bratislava - BK SPD Rozfiava
BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)
BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava

BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 15
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Daubner Dominik - 22.Dec.2003 - licencia - 53266
Spolu
13 - odohratych zapasov 82 - odohratych minut 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.3 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 82 - odohratych mindt 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.3 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zédpasov 0.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas
22.Apr.2018 BK SPD RozZfava - BSC Bratislava
18.Feb.2018 BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)
13.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
9.Dec.2017 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
25.Nov.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza
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Fratri¢ Maximilian - 9.Sep.2003 - licencia - 51886
Spolu
22 - odohratych zapasov 368 - odohratych minut 53 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  16.7 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zdpasov 368 - odohratych mindt 53 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 16.7 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 2.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
22.Apr.2018 BK SPD Rozfava - BSC Bratislava 45 - 101
21.Apr.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BSC Bratislava 58 - 51
18.Mar.2018 BSC Bratislava - SSK KAC Jednota Kosice 96 - 62
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Rozfava 126 - 38
3.Mar.2018 MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava 79 - 50
18.Feb.2018 BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS) 68 - 81
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 - 114
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92 - 56
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90 - 58
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 54 -94
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78
13.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 94 - 39
7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69
9.Dec.2017 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 57 -74
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109 - 47
25.Nov.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava 61 - 56
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70 - 76
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 89 -70
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: : 0-1 2-30-0 2-4 0-2

29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89-51 13 Ot 230024 €24 1110 00 1 018

28.0kt.2017 8BK Junior Levice - BSC Bratislava 80-52 14 352 000°0 13 123112100 0 2309

21.0kt.2017 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 54-79 o G0 0°0€°0 00 Q0005 3000 063

19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78 - 58 00:%0 00[%1 002%0 00:%1 00[%0 0 0 0

\-\_-l"""“‘"“III\IIIII\II
139% 33% 0% 38% 33%
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Hruska Matej - 19.0kt.2003 - licencia - 50207

13 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 12 - bodov
10.5 - mindt na zapas
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

3 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

13 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 12 - bodov
10.5 - mindt na zapas
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

3 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
31.Jan.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
7.Jan.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
21.0kt.2017

19.0kt.2017

SPOLU

4 - najviac bodov v zapase

4 - najviac bodov v zapase

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Zépas
BK SPD Rozfiava - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 13

Vysledok

45 - 101
92 - 56
90 - 58
54 - 94
36-78
94 -39
77 - 69
57 -74
109 - 47
61 - 56
89-70
54-79
78 - 58

Cas
8
12
12
13
13
13
13
15
10
10
4
7

7

137

Sk 1 S2 S3  Sc
s e EE e
1-1 1-20-02-30-0
100% 50% 0% 67% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-20-01-40-0
50% 0% 0% 25% 0%
0-2 0-20-00-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-20-00-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 1-20-01-40-0
0% 50% 0% 25% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
3103130062300

30% 23% 0% 26% 0% |

0

© O N O N O N O O N O O »
o

0

0

0

1

0

0

0 001 201

0 001001

1

2

TI-:: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0
0
0

-5.5
s82
0.4
0.8
-1.6
3.2
0

1.2

0 2010 -4
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Kemen Samuel - 5.Aug.2004 - licencia - 50824
Spolu
18 - odohratych zapasov 318 - odohratych minut 114 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 17.7 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 318 - odohratych minut 114 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 17.7 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
22.Apr.2018 BK SPD RozZfava - BSC Bratislava 45 - 101 26
21.Apr.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BSC Bratislava 58 - 51 30
18.Mar.2018 BSC Bratislava - S5K KAC Jednota Kogice 96 -62 19
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD RozAava 126 - 38 19
3.Mar.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 79 -50 25
18.Feb.2018 BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS) 68-81 6
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 54-94 14
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78 16
13.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 94-39 9
7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69 16
9.Dec.2017 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 57-74 8
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109 - 47 14
25.Nov.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava 61-56 38
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70-76 25
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 89-70 22
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89 -51 22
21.0kt.2017 BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou 54-79 19
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78 - 58 20

Sk
0 ¢
3-3
100%
1-2
50%
2-5
40%
5-7
71%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
4-5
80%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%

S2
il IE
1-6
17%
2-4
50%
4-7
57%
6-8
75%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-2
0%
1-1
100%
1-2
50%
3-6
50%
0-1
0%
0-3
0%
1-2
50%
1-4
25%

S3
il &
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

Bo

8
6
12

(3

d W O 0O W un A N

=
=Y

Sc TH
il Gl [ IE
4-9 0-0
44% 0%
3.6 0-0
50% 0%
6-13 0-0
46% 0%
11-16 0-0
69% 0% 22
3.7 0-0
43% 0%
1-3 0-0
33% 0%
2-6 0-0
33% 0%
2-6 0-0
33% 0%
e | £
33%  50%
3.7 2-4
43%  50%
0-2 0-0
0% 0%
ISR YT
100% 100%
P P
50% 100%
6-9 2-4
67%  50%
4-6 1-2
67%  50%
1-6 0-0
17% 0%
1-4 0-0
25% 0%
2-6 0-0
33% 0%

H N N ©

F+ Du Do ZL AS BS SL

02 0 2 5 00
001 2 2 00
01 2 2 100

1 1 1 4 100

HP

13.3
8.4
11.6
24
7.8

4.8

1.5

1.1

1.8
6.4
13.4
10.3
1.6
1.2
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Kilian Dominik - 7.Sep.2003 - licencia - 52541
Spolu
19 - odohratych zapasov 423 - odohratych mindt 113 - bodov
4 - vyhratych zapasov  22.3 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 423 - odohratych mindt 113 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 22.3 - minlUt na zadpas 19 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok C
22.Apr.2018 BK SPD Rozfava - BSC Bratislava 45 - 101
21.Apr.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BSC Bratislava 58 - 51
18.Mar.2018 BSC Bratislava - SSK KAC Jednota Kosice 96 - 62
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD RozAava 126 - 38
3.Mar.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 79 - 50
18.Feb.2018 BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS) 68 - 81
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92 - 56
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90 - 58
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 54 -94
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78
13.Jan.2018 BBK Béanovce nad Bebravou - BSC Bratislava 94 - 39
7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69
9.Dec.2017 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 57 -74
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109 - 47
25.Nov.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava 61 - 56
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89 - 51
28.0kt.2017 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 80 - 52
21.0kt.2017 BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou 54 -79

21
20
20

25

25
26
22

26

Sk

S2

S3

i = S
8-14 0-0 0-0 8-14

57%
1-3
33%
5.8
63%
5-8
63%
-4
25%
0-0
0%
2-4
50%
2-5
40%
Tz
25%
0-5
0%
1-3
33%
2-5
40%
T-2
50%
1-6
17%
-2
50%
2-4
50%
0-1
0%
2-4
50%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-4
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%

0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il e

57%
1-3
33%
5-10
50%
6-10
60%
1-4
25%
2-3
67%
2-8
25%
4-8
50%
1-4
25%
0-8
0%
1-6
17%
3-8
38%
1-3
33%
1-7
14%
1-5
20%
2-5
40%
1-3
33%
3-6
50%

TH
ua c
3-7
43%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

19 8
3 2

= e
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N =

0 N & N A N O B O N O WO & N
N
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1

1100

0 4 0101

1

4

5

1

1

1

1

0

2

F-

HP

19.7
4.3
141
16.9

1.6

4.6
9.2

2.2

6.7
6.2
3.6
-2.2
3.6
7.4
6.7

8.4
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Lovci Dominik - 15.Sep.2003 - licencia - 50212

18 - odohratych zapasov 260 - odohratych mindt 59 - bodov

3 - vyhratych zapasov

15 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov

0 - predizeni

Spolu

14.4 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase

11 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

18 - odohratych zapasov 260 - odohratych minut 59 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

15 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
7.Jan.2018
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

19.0kt.2017

3.3 - bodov na zdapas

14.4 - minGt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK SPD RoZfiava - BSC Bratislava
SSK KAC Jednota Kosice - BSC Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)
BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou

BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica

3.3 - bodov na zapas

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Vysledok

45 - 101
58 - 51
79 - 50
68 - 81
60 -114
92 - 56
90 - 58
36-78
94 -39
77 - 69
109 - 47
61 - 56
70 -76
89-70
89 - 51
80 - 52
54 -79
78 - 58

Cas
7
7

19
22
18
22
22
20

16

16
14

14

1

[o)]

Sk | S2
Gd'c llc
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-3
0% 0%
0-0 1-5
0% 20%
1-1 0-0
100% 0%
0-2 1-1
0% 100%
2-2 1-2
100% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-1
0% 100%

S3
il IE
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
1-5
20%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%

Sc
0 c
2-3
67%
0-0
0%
1-8
13%
2-10
20%
2-4
50%
1-4
25%
3-6
50%
0-4
0%
2-6
33%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%
1-3
33%
2-4
50%
1-2
50%

U c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

[y
[y
o
[y
N
o
o

o
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o
o
o
o
o

N U0 N W O W o uu © U1 © 0O N O U W o o
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o
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8.5
0.8

4.3
6.9
-0.3

5.3

2.3
1.2
5.8
7.6
1.6
-0.8
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2.8
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Lowinger David - 1.Jan.2004 - licencia - 53056
Spolu
11 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 6 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5.9 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 65 - odohratych mindt 6 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 5.9 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas
3.Mar.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
18.Feb.2018 BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)
9.Dec.2017 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
25.Nov.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava
21.0kt.2017 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

Sk S2 [S3 Sc TH
S e EE S
1-1 0-20-11-40-0

79-50 13 1509 0% 0% 25% 0%

68 - 81

2

60 -114 6

54 - 94
36-78

57-74 2 0:0

16
9

109 -47 5

61 - 56
89 - 51
54 -79
78 - 58

2
4
2

4

65

0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-31-20-12-60-0
33% 50% 0% 33% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
24150331200
50% 20% 0% 25% 0%

& O © O © © O ©o ©o & ©O N

: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00O0OOTOGO0-04

2 1 0000 10-08

0

1

1

1

0

0

2

316

028
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Spolu

Sas Tomas - 2.Nov.2003 - licencia - 50206

22 - odohratych zapasov 644 - odohratych mindt 179 - bodov
29.3 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 8.1 - bodov na zdpas

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci

22 - odohratych zapasov 644 - odohratych mindt 179 - bodov
29.3 - minlt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas

5 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
31.Jan.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
7.Jan.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017

11.Nov.2017

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK SPD RozZfiava - BSC Bratislava
SSK KAC Jednota Kosice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - S5K KAC Jednota KoSice
BSC Bratislava - BK SPD Rozfava
MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava
BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS)
BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - BSC Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom

BSC Bratislava - MBA Prievidza

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Vysledok

45 - 101
58 - 51
96 - 62
126 - 38
79 - 50
68 - 81
60 - 114
92 - 56
90 - 58
54 - 94
36-78
94 - 39
77 - 69
57 -74
109 - 47
61 - 56
70 -76
89-70

Cas
25
30
27
27
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

28

Sk
il I8
2-2
100%
1-4
25%
4-8
50%
6-8
75%
3-5
60%
4-5
80%
2-2
100%
3-4
75%
1-3
33%
2-3
67%
2-4
50%
1-3
33%
1-4
25%
1-2
50%
0-2

0%
0-2

0%
1-5
20%
3-3
100%

S2

S3

il IS i E

0-1
0%
1-2
50%
2-5
40%
2-4
50%
3-5
60%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
2-3
67%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%

1-2
50%
1-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-0
0%

Sc
il
3-5
60%
3-8
38%
9-17
53%
9-14
64%
7-12
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50%
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1-7
14%
1-4
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1-4
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13%
1-8
13%
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100%
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0%
1-1
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0-0
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4-6
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2-4
50%
1-4
25%
0-0
0%
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5.8
3.5
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Strana 20 z 26



29.0kt.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

19.0kt.2017

SPOLU

BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 22

89 - 51
80 - 52
54 -79
78 - 58

42 81 20 459 38 71 164 28 56

1-2 1-2
30 50%  50%
1-4 0-1
300 359 0%
0-2 2-3
2T 0% 67%
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30 750, 0%
644 200 44%

0-1
0%
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0-0
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24%
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50%
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0-2
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50%

6 0 4 510 6 2 81

9

3 2 0 2 3 40 5 1 39
7 1 1 1 0 3 01 2 68
6

33 1 150 3 2 98

179 56 23 58 66 81 4 89 44 233
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Suga Adam - 6.Apr.2004 - licencia - 51605
Spolu
6 - odohratych zapasov 72 - odohratych minut 5 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
6 - odohratych zapasov 72 - odohratych minut 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zapas
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
25.Nov.2017 TJ Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava
28.0kt.2017 SBK Junior Levice - BSC Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas
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Trebuna Martin - 24.Apr.2003 - licencia - 48768
Spolu
20 - odohratych zapasov 552 - odohratych minut 247 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  27.6 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 552 - odohratych minut 247 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 27.6 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zépasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BSC Bratislava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Apr.2018 BK SPD RoZfava - BSC Bratislava 45 - 101 27
21.Apr.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BSC Bratislava 58 - 51 27
18.Mar.2018 BSC Bratislava - 55K KAC Jednota Kosice 96 - 62 28
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Rozhava 126 - 38 28
18.Feb.2018 BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS) 68 - 81 28
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 - 114 30
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92-56 28
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90 -58 28
31.Jan.2018 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 54-94 25
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78 25
13.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 94 -39 25

7.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BSC Bratislava 77 - 69 25
9.Dec.2017 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 57-74 30
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109 - 47 29
25.Nov.2017 T) Strojar Malacky (MS) - BSC Bratislava 61-56 29
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70-76 30
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 89-70 28
28.0kt.2017 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 80-52 30

Sk
a4  c
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60%
2-6
33%
7-9
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0-6
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60%
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25%
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57%
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. . 1-2 0-0 1-4 2-6 0-0
21.0kt.2017 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 54 -79 28 50% 0% 25% 33% 0% 5 1 0 3 3 2 2 4 1 78
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78-58 24 8:14 0-0 0-0 8-14 0-2 46 7 o5 4 1 2 0 5 3 123

57% 0% 0% 57% 0%
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Zachar Viktor - 12.Maj.2003 - licencia - 54199
Spolu
16 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 30 - bodov
4 - vyhratych zapasov  10.7 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 30 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 10.7 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BSC Bratislava - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok
22.Apr.2018 BK SPD Rozfava - BSC Bratislava 45 - 101
21.Apr.2018 SSK KAC Jednota Kosice - BSC Bratislava 58 - 51
18.Mar.2018 BSC Bratislava - SSK KAC Jednota Kosice 96 - 62
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Rozfava 126 - 38
3.Mar.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 79 - 50
18.Feb.2018 BSC Bratislava - T) Strojar Malacky (MS) 68 - 81
17.Feb.2018 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava 60 - 114
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92 - 56
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90 - 58
20.Jan.2018 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra (MS) 36-78
13.Jan.2018 BBK Béanovce nad Bebravou - BSC Bratislava 94 - 39
26.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BSC Bratislava 109 - 47
29.0kt.2017 BKM SPU Nitra (MS) - BSC Bratislava 89 - 51
28.0kt.2017 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 80 - 52
21.0kt.2017 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 54-79
19.0kt.2017 BSC Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 78 - 58

SPOLU Pocet zapasov 16
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